

---

## Pachet tevi si racorduri.

I.D.: 65419239

---

Data publicarii	20.01.22	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 101,92 RON - 101,92 RON

---

Descriere: Pachetul de materiale contine: Pe mufa simpla 032-032 - 2 buc \* 6.70 Ron = 13.40 Ron  
Teava PE 032/10B SDR17 - 2 ml \* 2.75 Ron = 5.50 Ron Pe mufa simpla 025-025 - 2 buc \*  
5.10 Ron = 10.20 Ron Teava constructie 48.3x2 - 4.50 ml \* 13.87 Ron = 62.42 Ron Izolatie  
35 - 2 ml \* 1.98 Ron = 3.96 Ron Izolatie 48x10 - 2 ml \* 3.22 Ron = 6.44 Ron ... Solicitam  
:Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz  
Sanitar.

---